Az p̄bz q̄d dicebat ois labor
s̄i h̄m̄itate bono z h̄m̄itas
vero p̄m̄ fari est arduus S̄i ois
erat p̄m̄ for ih̄u oēs r̄gēns ad eū
z ita h̄m̄itas oēs r̄git ad arduē ad
ip̄m̄ dēu. q̄ arduus ē dēu

Tempe q̄d abbas macharagda
ad montē m̄re ascendit d̄st̄o
suo parū ip̄m̄ p̄cederet ip̄m̄ Cum
d̄st̄o ad ad illū p̄ceret. obmanit
ei quid faceret ydoloz m̄fū ḡto dē
eū z lignū ḡde portans: em excla
mans ait. Q' d̄s demon ar ille nau
tantis eū plagis effeāt: ut exami
ne d̄m̄neret pene Et relicto cofa
ce d̄s ydolorū m̄y c̄rebat: p̄p̄t̄ que
obmanit beato machario Q' ar ad eū
saluet' laborator d̄t ille amirans
r̄dit: Q' d̄s me oī offero: z nane
saluaret' Cui senex d̄t. Quia v̄dit
laborante et curis ignorat' Em
pare d̄s d̄xit Et ego ex salua' m̄
op̄m̄t̄ magm̄ dēi s̄m̄ te esse cog
nom' Nam al' nefas quis m̄sca
bilis m̄o'gus o'au' dēns n̄ i' m̄ras
feat Et ego illi plagas p̄ndis n̄
posui Tunc tenens pedes sancti
machari p̄clamabat d̄s Nisi
m̄o'gus me feceris nō desista. per
gentes q̄ p̄m̄ d̄enerit ad d̄m̄
refus fū iacebat Quid n̄m̄ tolle
tes qui m̄ed' non potat m̄d̄

Symagme mea pfero et apprehendo me
inuenit ymago fratris mei uenit ad
me **Q**uod aut mea laudans tu fratris mei
ymagme sua ipso tu g^o de alio non
deuotio si semp meipm reprehendero

Dixit abbas yperia melis e quod
carnes et bibe vnu q^o quod m
bita et carnes fratru **Q**uid ex supras
serpens enam de paradiso exiit ita qui
fra suo de hit non solu sua si et audiet
aiam perdit

Dolebat dicit abbas ihoes pua fatina
dimissum id est nos met ipos repre
hende **E**t fuit portare elegimus id est ut
nos iustificem⁹ et alios q^o dempnam⁹

Antea medice theophila alexadria
ep^o venit aliqui ad monte mte
et venit ad eu abbas montis illius rediit
ad eu ep^o **Q**uid amplig iudemsi i dia im
pater **E**t rudit ei senex Culpare et
reprehende me ipsum sine cessare **E**t di
xit ei ep^o Non e alia via requirendi u^o h^o

Quoniam fuit auda culpa i cenobio **E**t
du a cellis mepare ad bnu pferat
est aut homu . et insecuta fuit eu pres bo
lentes q^o eu reducere ceperit culpas ex
pbrare ei ille no se fecisse culpa denega
uit **I**nter et aut ibi abba pasmuag em
cognone erat refusus q^o tale retulit au
dua firm i cogga^o pabola **V**idi inquit
in ripam flumib⁹ hoem usq^o ad gema di
nisi uerentes aut quida ad eu manu por
recta p^o hent usq^o ad collu diuiferunt
Fuit beatus athom⁹ de bno pasmuag dix
it **E**re homo qui potest animal ex
seruitate saluare **Q**uo pres illius ser
mone computa agentes penitena eu
q^o discessat ad cenobiu renouerunt

Dicebat quida senex si uideris al
que pante ne mias culpa
eu si nullu qui pugnat me dicens
de michi qua iste uolens mty e sic
et ego **E**t plange et uique dei solam
qua omnes deripim⁹

Vida thymotheus anathocia uag
ligente aliq^o pres audens
interrogante ipius abbate quid illi facer
desit q^o ut eu expellet de cen
bio **C**u g^o ille expulsus fuisse stan
tatio uenit sup thymoteu **E**t ai plo
raret in q^o dei et dicit p^o mte
de mei uenit ad eu uox dicens thi
motee id tibi h^o ai uer^o : quia p^o
tuu in reuqe reparationis despectu

Senex quida dixit si quis p^o
suo i uerit causa et h^o ai
timore dei et ad gultate suo p^o
deu egred^o q^o pellic p^o obedi e
facere q^o i mte est **S**i aut uide qua
cupiens non secundu dei timore si
ex auctoritate q^o p^o suo uoluit ipa
re uisit **D**eus abscondit cordis rna
illu p^o ut audiat q^o illi p^o
est . q^o m^o est opus dei q^o sic p^o
deu et m^o e auct^o g^o **D**icunt
ex deo fuit a p^o h^o h^o **Q**ue
aut ex auct^o et uanidia at g^o
ex immo fuit

Vida ex semib⁹ de sibithy di
cipulu suu n^o fuit i egyptu
ut ei camelu deduceret q^o p^o
rellas quas fecerat portaret i egyptu
Qu aut deducet camelu al^o senex
obuig ei uenit et dicit illi si fuisse
feator q^o ybas in egyptu dixisset
tibi q^o michi alceru camelu e addi
ceres **Q**uod ai ille p^o abbat
dixisset p^o uita dicit ei senex
Vnde fili et dicit ei camelu illu dicens

Ance nec pari simi cōple uereffitate
 diam et dade tu ad ipō us in egyptū r
 uerū redur nobis camelū : ut r dē dafa
 potem⁹ lū hō ergo fecit frater r uss
 ad illū dū sene dicens Abba pūmbo
 dicit qz uos u' dū pari simi tolle r qple
 uitate tuā Carriganit g' senex ame
 lū. r dicit i egyptū Tu aut distarri
 gasti mī ille p' reduebat camelū r dicit
 Trape me p' quē senex rquisit quo
 pergeret. Rēdit i scytron dād ad
 mōs ffectales huc auferā. Quod cum
 audisset senex opūm cepit penitentiā
 ormas r dicens Indulgete m' dū hūss
 quō caritas dē p'ruā mēū abstulit

Allus agathon deuit i aīare
 ut opa sua venderet r dicit
 quēdā pedū iacente i agyportu
 r simū nullū hūc q' ei cura adhibet
 r puasit ibi senex r duxit eū i quā
 cellam. et exape manu suā p' stabt
 usino illi obsequiū puasit aut m
 tibus quatuor donec sanaret ipmū
 r sic ad cellā suā regressus ē

Quidā senex magnū dō dū dū lo
 suo ipuana Ne gūperis ex m
 puuante del plaga corpis. Sū' dē re
 ligio est ut de infirmitate q' g' rās dō
 agat. Si p'ū es. erugme p' ignem
 auat. Si nō auat es p' igne p' batus
 a magus ad maiora p'cedis. Ne auat
 epū g' p' si dū rē dō i corpe corpi
 tū quis es qui moleste fēds sustine
 g' roga eū ut que ipē dōt illa p'cedat

Quidā ex p'ibus de aliq' rōfēbat
 epō eo q' audisset dnos exple
 de sua dnos ex mīme p'udiate adul
 teros. Rogant g' dē ut siū ess ag
 nosceret. Sū dēro post oblationem

g'fētam dū q' ad quōm accederet per
 singulorū fāces intelligebat et aīas per
 catorū aut fāces nigras mspinebat ut car
 bonē r oculos sūg'ne repletos. Alios dēro
 uidebat clā fāce et nestib' albis m dū
 ros. Lū aut corpū dū suscepisset i q'z
 dām dōlūbus lūmē m quādā flāma dī
 delā. Et aut cognosceret de illis q'z
 emā audierat g'ionē illis p'xerit. Et
 udit dūm ex eis clara dōre r honorabili
 albis nestib' dū dūm albrū nigrū r ho
 norabili dōlru. Et postquā dūm mīstū
 grānā suscepērūt : illū nō quēdā illu
 strauit illū dēro alū q' flāma succē
 debat. Prāuit g' ep' de singlis q' ei of
 tentā fuerāt se edoceri. Istans aut an
 gelus dōmūm' et dicit ad eū. Vīa q' de
 ipis uidisti dēra sunt. Sed ille dūm
 ad hūc m sordibus suis p'manet et m
 dōlūntatem peccandi. Ideo illū nō gra
 fāce flāma succēndi uidisti. Ille dēro
 alter sūtis illi quādā erat sicut audie
 ras. Sed nō illū clara fāce illūstrā dī
 disti : quia recordatus dēus horū que
 p'ri' fecit. et tūmāns opibus ma
 lis cū larmis et gemitibus dī mīas
 postulabat. Dmīrens ut si p'nta illi
 fuissent p'nta dīmīssa ultrā ad eadē
 non rīderet. Et ideo p'ioribus rīmīb'
 deletis : ad hanc quā uidisti grānā
 p'uenit : Lū aut ep' de g'na dēi mī
 raret. eo q' nō solū de tormentis tā
 turpis uite hōrēz liberauit. Sed tā
 rō enā honore decorauit. Rēdēns
 angelus dicit dū mirans. hō ei es
 Nam dōmūm' nō ar nō nālir bonus
 est : et homībus cessantibus de p'ntis
 penitentibus se per g'fessionē nō solū

qz tormenta duntaxat. Sed: honore efficit dignos.
Sic ei deus dilexit mundum. ut et unigenitum
suum pro peccatis destinaret et pro ipso daret
ad mortem. Am. g. In omnia eius scilicet mo-
di pro ipso est. Tunc quod illi episcopo fuit. Ho. g.
fuit qz nullum peccatum suam bonitate de dicit
et tunc per penitentiam unquam ea que pro peccato
erat abolerent mala. et scilicet de deo: in
miseratione suam quod scit et passionem formam et dicit
dehinc dicitur vel malicia. Et ad eum quod
bonitatem in peccato tunc filius indulgens sustulit
emendationem. penitentibus non tunc laqueis
apparet. Et mox solus panem coram: in
coram illis prima dicit. Audiens g. episcopus miram
et miris et glorificabat deum.

Requisita quaedam ex tribus si perfectum
hominem esse cogitamus. Audiat magna est et
pauca. nam magna est res quae ea sustinet
voluntate. tribulatione carnis quod est dicitur
sicut vero sine dicitur.

Omnis si requisitum fene dicitur si in
paucos debet. minus si aliquis
miles ut repertus eos. In senex semel dicitur
dicit illi. ac humilitate. Et ille dicit. Si in si
semel ei dixerit ut uel in dederit quod fa-
na. Tunc senex ait. Dicitur ei nichil dicit
Et ille dicit. Et quod facta quod non possit dicit
cere cogitatione mea: non illi fidei dicitur
In senex dicitur cogitatione tua et pare
tunc dicitur tunc ut quod dicitur quod in dicitur es.

Fratres quaedam requisitum fene dicitur duo
pro humilitate sua adipiscit. Ille dicitur
si sua tunc et non aliquid mala consideret. Dicit
bat autem quod pro peccato hominis humilitas est. Tunc
et homo se deposuerit in humilitate. tunc pue
hominem et honore. Sicut et superbia si as-
cenderit et celum usque ad inferos adducit.
Ira humilitas si descendit usque ad inferum tunc
exaltabitur usque ad celos.

Abas machari dicitur ambularet in
hominum horis quaedam mortuum pro
tra inuenit iacente. proito baculo super eum

Ab. An nomine ihesu christi fuge. Quia quod uice
bat mortuus fuit et uocabatur se ad
pedes sui machari et cepit persequi
quod admodum duobus ab angelis sustinuit
ad locum tormentorum: et per penitentiam
eius fuisse ad ethiopiis dicitur. Tunc
in interrogaret machari. In quo loco fuisse
destinatus. Ille alium dicitur gemens ait. O
dicitur celum a terra tunc ignis et caligo quod
modum ora missus. Hinc senex audire la-
cunas effudit. Dicens. De hoc illi. qui
mandata dei transgressus est.

Batizantia dicitur dicitur. Et pro
sit fieri dicitur passus ambulare
monachus ut quod calices uel bibat et cella
a deo semel dicitur declarare ut non dicitur
in ipso.

Abas poene dicitur. In illo dicitur
sit gaudet minus quomodo il-
lo qui non dicitur cogitatur suas manifestat.

Omnis fratres dicitur et senex
Et ab illa fuit dicitur prope
prope ut dicitur in dicitur quomodo
nem pro salute anime mee: et dicitur dicitur
in illo ex ipso dicitur. Erant autem
seni duo nasa dicitur. Et dicitur ei senex
Dicitur et afferet dicitur ex illis dicitur et
dimitte aquam et lana illud et infundet
et illud modum in locum suum fecit et
fratres ut senel et dicitur et dicitur ei senex
Dicitur dicitur si afferet. Et cum attulisset
dicitur ei senex. Dicitur et ex necessitate
dicitur. Respondit fratres. Abi aqua missa
et lana. Et dicitur ei. Sic est et dicitur fili
Dicitur fuit dicitur dicitur deo. Dicitur
nichil retineat ex his que in dicitur
tunc pla mundat quod illa quod non dicitur.

Omnis quaedam senex dicitur
episcopus dicitur monachus. Dicitur
diabolo locum in eo non inuenit. statim

discedit. Si autem manu operis exeret?
Remaneat fructus spiritus dei et videns ma-
nu operis non accedit ad eum si dicitur. Si tu
ex corde toto in inquisitione fuerit non
dicitur.

Hic nunc quidam dicit usque te mo-
nacho laborare debet. Quisquam
possidat opem et aut illi se. Sed de-
ter fuit. nam in laborat. Pro mittit. tunc
dicit laborare et scire suos ut in memo-
riam et dulationem laborat. tunc semper
ipso custodiat. tunc te ne tantos la-
borat a mittunt. Nam et filios ipsi
no deo de se in quadraginta annis
condunt. Et rememorantur et dula
nomina no dicit dicitur.

Pater quidam dicitur fuit
senem dicens. pueri aliquid
agnoscit in omni quod venit in eis gratia
dei. Respondit senex. no se agnoscit
nam cumdam magni senis discipu-
lus cu peccasset in aliqua re. I-
tata senex dicit ei cu clamor da-
de et more. Et statim ille recidit et
defurtus est. Cuius senex dicitur
cu mortui. hoc inquit inquit sup-
eum. et cu multa humilitate oravit dnm
rogans et dicit. Dne ihu xpe. Iustitia
illu. et iam ultus in quod dicitur et hunc
sermone no loquitur. Et cu hunc dicitur
statim surrexit discipulus eius.

Quidam senex dicit. Si quid te
cu a de septimo a de quibus ca-
lorum fuit. ne grandis cu eo si si hunc
dicit quoniam ei. Si vero male dicit dicit
ei. In istis quomodo loquas. hunc ei ob-
servas. et in humilitate semper agnoscit.
et in quem possidetur. Nam si iusticia
sedend et die defendit pmoctum.
nisi in standu. De quibus et causa ob-

servantibus et fidei. nullo modo idem possi-
detur.

Quidam fratris dicitur fuit dicitur.
Quisquam servandum et silentium patet.
Respondit senex usque et interrogat. In orlo
eo si taciturnus fuit. in quem possidetur.

Quidam quidam senex. Si dicitur dicitur
et melius quoniam et ita monachum quoniam
quod patet. Si patet opem dei patet. dicitur dicitur
bonorum opem patet.

Hic motus dicit aliqui de loco quod
notat. Rursum hunc gebralomis dicitur
aut cu eo coram discipulis et dicitur aut
illu opem loci ipse. tunc cu et dicitur patet.
in fuit. Et dicitur patet quoniam. dicitur
ei opem. Indulge mihi obla pro si et hanc
causam nolentis. Era te ego bndicti dicitur
raris ho patet. Cui senex dicit. In ho-
mure laboro quod dimidi ad eo quod metu et no
possu. Et solus no sufficit oraco meum.
ple dicitur ei opem. Si istis cu dignum oratio
ego illu. Respondit a hanc motus. Si quid
sit dignum nestio. Dni aut istis miltorem
illu ad me. Respondit aut a illu dicitur
tunc na patet. usque ad fine sim. ut
obla dicitur ad obla. quod oranda inquit acc-
dunt. Respondit dicitur senex. Confido in
deo meo no hanc quod in dicitur quod ordina. et
hanc. quod obla. no patet. offere. Nam
ordinas a illud et a sine culpa. ego aut
in me agnoscit.